[image: ]GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER GERÊNCIA DE ESPORTES DE FORMAÇÃO E RENDIMENTO
[image: ]

ANEXO XIV – EDITAL 01/2025

[image: ]
DECLARAÇÃO DA SESPORT

(Documento exclusivo para a Categoria Estudantil Escolar)

Declaramos para os devidos fins que o (a) atleta XXXXXXXX obteve o seguinte resultado no ano de 2023 ou 2024:

Modalidade:
Competição:
Resultado (somente um):
Divisão (se houver):
Destaque da modalidade coletiva (caso tenha sido):

[bookmark: _GoBack]Obs.: Conforme o item 5.9 do edital, só será válido o resultado de primeiro, segundo e terceiro lugar da Série Ouro, quando houver mais divisões na competição.

Vitória,  _____ de_____________ 2025.

________________________________________
CÁSSIO FELIPE FASSARELLA GUEDES
COORDENADOR DOS JOGOS ESCOLARES DO ESPÍRITO SANTO

image1.png
BOLSA
CAPIXABA

image2.jpg

image3.jpeg
BOLSA
CAPIXABA

image30.jpeg
BOLSA
CAPIXABA